

**Retail Property Group Holding ApS**  
H C Lumbyes Vej 1, 7430 Ikast

CVR-nr. 46 15 21 23  
Company reg. no. 46 15 21 23

**Årsrapport**  
*Annual report*

**22. december - 31. december 2025**  
*22 December - 31 December 2025*

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026  
*The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 March 2026.*

---

Flemming Storgaard

Dirigent

*Chairman of the meeting*

*Notes to users of the English version of this document:*

- *This document contains a Danish version as well as an English version. In the event of any dispute regarding the interpretation of any part of the document, the Danish version of the document shall prevail.*
- *To ensure the greatest possible applicability of the English version of the document, IAS/IFRS English terminology has been used.*
- *Please note that decimal points remain unchanged from Danish version of the document. This means that DKK 146.940 corresponds to the English amount of DKK 146,940, and that 23,5 % corresponds to 23.5 %.*

# Indholdsfortegnelse

## Contents

---

	<b>Side</b> <b>Page</b>
<b>Påtegninger</b>	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning <i>Management's statement</i>	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning <i>Independent auditor's report</i>	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger <i>Company information</i>	9
Ledelsesberetning <i>Management's review</i>	10
<b>Årsregnskab 22. december - 31. december 2025</b>	
<i>Financial statements 22 December - 31 December 2025</i>	
Anvendt regnskabspraksis <i>Accounting policies</i>	11
Resultatopgørelse <i>Income statement</i>	18
Balance <i>Balance sheet</i>	19
Egenkapitalopgørelse <i>Statement of changes in equity</i>	21
Noter <i>Notes</i>	22

## Selskabsoplysninger

### *Company information*

---

<b>Selskabet</b> <i>The company</i>	Retail Property Group Holding ApS H C Lumbyes Vej 1 7430 Ikast
	CVR-nr.: 46 15 21 23 <i>Company reg. no.</i>
	Regnskabsår: 22. december - 31. december <i>Financial year: 22 December - 31 December</i>
<b>Bestyrelse</b> <i>Board of directors</i>	Flemming Storgaard Karsten B. Rasmussen Brian Huus Thomas Michalski Sune Aase-Jørgensen
<b>Direktion</b> <i>Managing Director</i>	Brian Huus
<b>Revision</b> <i>Auditors</i>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
<b>Dattervirksomhed</b> <i>Subsidiary</i>	Retail Property Group af 30.09.2025 ApS, Ikast-Brande

## Ledelsesberetning

### Management's review

---

#### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at eje kapitalandele i selskaber samt foretage investeringsvirksomhed i øvrigt.

#### Description of key activities of the company

The activity of the company is consist of holding equity interests in companies and other related investment activities.

#### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 22. december 2025 ved en aktieombytning.

#### Significant changes in the company's activities and financial matters

The company was incorporated on December 22, 2025 through a share exchange.

Årets bruttotab udgør -10 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

The gross loss for the year totals DKK -10 thousand. Profit or loss from ordinary activities after tax totals DKK 222thousand. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

#### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

#### Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred subsequent to the balance sheet date, which would have material impact on the financial position of the company.

## Resultatopgørelse

### Income statement

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	22/12 2025	<u>- 31/12 2025</u>
<b>Bruttotab</b>		
<i>Gross loss</i>		<b>-10.000</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
<i>Income from investment in group enterprise</i>		<u>229.746</u>
<b>Resultat før skat</b>		
<i>Pre-tax net profit or loss</i>		<b>219.746</b>
2 Skat af årets resultat		
<i>Tax on net profit or loss for the year</i>		<u>2.200</u>
<b>Årets resultat</b>		
<i>Net profit or loss for the year</i>		<u><b>221.946</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
<i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
<i>Reserves for net revaluation according to the equity method</i>		229.746
Disponeret fra overført resultat		
<i>Allocated from retained earnings</i>		<u>-7.800</u>
<b>Disponeret i alt</b>		
<i>Total allocations and transfers</i>		<u><b>221.946</b></u>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

<b>Aktiver</b> <i>Assets</i>	31/12 2025
<u>Note</u>	
<b>Anlægsaktiver</b> <i>Non-current assets</i>	
3 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed <i>Investment in group enterprise</i>	842.132
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	842.132
<b>Anlægsaktiver i alt</b> <i>Total non-current assets</i>	<b>842.132</b>
<b>Omsætningsaktiver</b> <i>Current assets</i>	
Udskudte skatteaktiver <i>Deferred tax assets</i>	2.200
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	2.200
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> <i>Total current assets</i>	<b>2.200</b>
<b>Aktiver i alt</b> <i>Total assets</i>	<b>844.332</b>

## Balance

### Balance sheet

All amounts in DKK.

#### Passiver

##### Equity and liabilities

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
<b>Egenkapital</b>	
<b>Equity</b>	
Virksomhedskapital	
<i>Contributed capital</i>	51.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	229.746
Overført resultat	
<i>Retained earnings</i>	<u>553.086</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	
<b>Total equity</b>	<u><b>834.332</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
<b>Liabilities other than provisions</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	
<i>Trade payables</i>	<u>10.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>10.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	
<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u><b>10.000</b></u>
<b>Passiver i alt</b>	
<b>Total equity and liabilities</b>	<u><b>844.332</b></u>

- 1 Medarbejderforhold**  
*Employee issues*
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**  
*Charges and security*
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**  
*Contractual obligations and contingencies, etc.*

## Egenkapitalopgørelse

### Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	<i>Contributed capital</i>	<i>Reserve for net revaluation according to the equity method</i>	<i>Retained earnings</i>	<i>Total</i>
Egenkapital 22. december 2025 <i>Equity 22 December 2025</i>	51.500	0	560.886	612.386
Resultatandel <i>Share of profit or loss</i>	0	229.746	-7.800	221.946
	<b>51.500</b>	<b>229.746</b>	<b>553.086</b>	<b>834.332</b>

**Noter**  
**Notes**

All amounts in DKK.

22/12 2025  
- 31/12 2025

**1. Medarbejderforhold*****Employee issues***

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

*Average number of employees*

1

**2. Skat af årets resultat*****Tax on net profit or loss for the year***

Årets regulering af udskudt skat

*Adjustment of deferred tax for the year*

-2.200

**-2.200**

## Noter

### Notes

All amounts in DKK.

	<u>31/12 2025</u>		
<b>3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>			
<i>Investment in group enterprise</i>			
Tilgang i årets løb			
<i>Additions during the year</i>		<u>612.386</u>	
<b>Kostpris 31. december</b>			
<i>Cost 31 December</i>		<u>612.386</u>	
Årets resultat før afskrivninger på goodwill			
<i>Net profit or loss for the year before amortisation of goodwill</i>		<u>229.746</u>	
<b>Opskrivninger 31. december</b>			
<i>Revaluations 31 December</i>		<u>229.746</u>	
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>			
<i>Carrying amount, 31 December</i>		<u>842.132</u>	
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>			
<i>Group enterprise:</i>			
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>	
	<i>Domicile</i>	<i>Equity interest</i>	
Retail Property Group af 30.09.2025 ApS	Ikast-Brande	100 %	

## Noter

### Notes

---

All amounts in DKK.

#### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser *Charges and security*

Ingen.

*None.*

#### 5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. *Contractual obligations and contingencies, etc.*

##### Sambeskatning

##### *Joint taxation*

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

*The company acts as administration company for the group of companies subject to the Danish scheme of joint taxation and is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, to pay the total corporation tax.*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

*The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.*

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

*The liability relating to obligations in connection with withholding tax on dividends, interest, and royalties represents an estimated maximum of DKK .0.*

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

*Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding taxes, etc., may result in changes in the company's liabilities.*